
PACHET LICEUL TEORETIC ADRIAN PAUNESCU BARCA

I.D.: 44933365

Data publicarii	16.12.19	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 156,30 RON - 156,30 RON

Descriere: Denumirea produselor U.M. Cantitate Pret unitar Valoarea Valoare T.V.A 1 CANAL CABLU 16*25 ADEZIV M 12,000 2,1008 25,21 4,79 2 ELBI BEC LED A60 NV E27 15W BUC 2,000 11,7647 23,53 4,47 3 803 - CABLU MYM 2X2.5 M 5,000 2,5210 12,61 2,40 4 PENSULA RADIATOR 35MM BUC 2,000 2,9412 5,88 1,12 5 DIBLU PERCUTIE 6X80+CUI. MIB 0,080 176,4706 14,12 2,68 6 DIBLU NYLON MONTAJ 10X120MIB 0,010 815,1261 8,15 1,55 7 5927 - TUB NEON 18W PH BUC 8,000 4,2017 33,61 6,39 8 CAP DE PERIE PT CAZAN ROT BUC 1,000 18,4874 18,49 3,51 9 ELBI CUPLA CAUCIUCATA BUC 1,000 7,5630 7,56 1,44 10 STECHER CAUCIUC ATRA BUC 1,000 7,1429 7,14 1,36 mai putin
